2025 年 9 月 17 日

           株式会社プリズム

           代表取締役 藤本裕太

            〒446-0073

           愛知県安城市篠目町一丁目 11 番地 15

             TEL：0566-74-4441 / FAX：0566-75-1490

代表取締役社長交代のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、代表取締役社長 藤本広幸 が退任し、

後任として 藤本裕太 が代表取締役社長に就任いたしましたことをご報告申し上げます。

前任者在任中は、格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。

新任社長におきましても、社業の発展に一層尽力してまいる所存でございますので、

何卒、前任者同様の変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具